



UJVN Ltd.

Head Quarter: “Ujjwal” Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun -248006

Telephone Number: 0135-2523223, website: www.ujvnl.com

C.I.N. No. – U40101UR2001SGC025866

INVITATION OF BIDS FOR THE DEVELOPMENT OF SMALL HYDRO PROJECTS IN UTTARAKHAND

UJVNL on behalf of Government of Uttarakhand (GoUK) invites bids for the development of following hydro projects from interested eligible bidders as per “Policy For Development of Small Hydro Power Projects, 2015 (above 2 MW and upto 25 MW)” and “Policy For Hydro Power Development by Private Sector, 2002 (above 25 MW and upto 100 MW)” of Government of Uttarakhand:

Yamuna Valley (Uttarkashi/ Dehradun)

Bid No 15/GM(CDH&NP)/UJVNL/2023-24 Sainachatti Kuthnaur SHP– 24.00 MW	Bid No 16/GM(CDH&NP)/UJVNL/2023-24 Amlawa SHP-8.00 MW
Bid No 17/GM(CDH&NP)/UJVNL/2023-24 Hanumanchatti Sainachatti HEP-32.00 MW	Bid No. 18/ GM (CDH&NP)/UJVNL /2023-24 Sidri Deori HEP– 36.00 MW

Feasibility Report of the aforesaid projects are available.

ROLE OF THE DEVELOPER

The selected developer shall be responsible for preparation of DPR, obtaining Statutory Clearances, Land Lease Agreement, Financing, Design and Engineering, Construction, O&M of the project(s) on BOOT basis.

Downloading of RFQ cum RFP Document	RFQ cum RFP documents can be downloaded from dated 23.01.2024 to 12.02.2024 from the UJVNL’s web site www.ujvnl.com and the cost of bid documents should be paid at the time of submission of bid through Demand Draft in favor of “UJVN Limited” payable at Dehradun. The eligibility criteria with full details are available in the RFQ cum RFP documents of the project.
Sale of RFQ cum RFP Document	RFQ cum RFP Document can also be obtained from the following office during office hours between dated 23.01.2024 to 12.02.2024 on all working days on payment of cost of RFQ cum RFP document in the form of Demand Draft: General Manager (CDH&NP) UJVN Limited Maharani Bagh, GMS Road Dehradun- 248006
Cost of RFQ cum RFP Document	Cost of each RFQ cum RFP document is Rs. 25,000/- + 18.00% GST. Payment is to be made through Demand Draft in favor of “UJVN Limited” Payable at Dehradun.
Last date for submission of completed bid document	Up to 1500 hours IST on 13.02.2024

**General Manager (CDH&NP),
UJVNL, Dehradun**



यूजेवीएन लि0

मुख्य कार्यालय : "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी0एम0एस0 रोड, देहरादून-248006

दूरभाष संख्या: 0135-2523223, वेबसाईट: www.ujvnl.com

सी.आई.एन. सं0- U40101UR2001SGC025866

उत्तराखण्ड में लघु जल विद्युत परियोजनाओं के विकास हेतु निविदाओं का आमंत्रण

यूजेवीएन लि0 उत्तराखण्ड सरकार की ओर से उत्तराखण्ड शासन की "लघु जल विद्युत परियोजना विकास नीति, 2015 (02 से 25 मेगावॉट क्षमता तक)" एवं "निजी विकासकर्ताओं के माध्यम से जल विद्युत परियोजनाओं के विकास हेतु नीति, 2002 (25 से 100 मेगावॉट क्षमता तक)" के अन्तर्गत अर्ह निविदादाताओं से निम्न जल विद्युत परियोजनाओं के विकास हेतु निविदायें आमंत्रित करता है:-

यमुना घाटी (उत्तरकाशी/देहरादून)

Bid No. 15/GM(CDH&NP)/UJVNL/2023-24 सैनाचट्टी कुथनूर लघु जल विद्युत परियोजना 24 मे0वा0	Bid No 16/GM(CDH&NP)/UJVNL/2023-24 अमलावा लघु जल विद्युत परियोजना 08 मे0वा0
Bid No 17/GM(CDH&NP)/UJVNL/2023-24 हनुमानचट्टी सैनाचट्टी जल विद्युत परियोजना 32 मे0वा0	Bid No. 18/ GM (CDH&NP)/UJVNL /2023-24 सिदरी देवोरी जल विद्युत परियोजना 36 मे0वा0

उक्त परियोजनाओं की व्यवहारिकता रिपोर्ट (Feasibility Report) उपलब्ध है।

विकासकर्ताओं के कार्य

परियोजनाओं हेतु डीपीआर निर्माण, संवैधानिक स्वीकृतियां प्राप्त करना, भूमि का लीज अनुबन्ध, वित्तीय प्रबन्धन, अभिकल्पन, इंजीनियरिंग, परियोजना निर्माण तथा परिचालन और अनुरक्षण की जिम्मेदारी BOOT आधार पर विकासकर्ताओं की होगी।

RFQ तथा RFP दस्तावेज का डाउनलोडिंग	RFQ तथा RFP दस्तावेज दिनांक 23.01.2024 से 12.02.2024 तक यूजेवीएन लिमिटेड की वेब साइट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं तथा निविदा दस्तावेजों की लागत का भुगतान "यूजेवीएन लिमिटेड" के पक्ष में देहरादून में देय Demand Draft के माध्यम से बोली जमा करने के समय किया जाना होगा। पूर्ण विवरण के साथ पात्रता मानदंड परियोजना के RFQ तथा RFP दस्तावेज पर उपलब्ध हैं।
RFQ तथा RFP दस्तावेज का विक्रय	RFQ तथा RFP दस्तावेज निम्नलिखित कार्यालय से दिनांक 23.01.2024 से 12.02.2024 के बीच कार्यालय समय के दौरान निम्नलिखित कार्यालय से Demand Draft के रूप में RFQ तथा RFP दस्तावेज के मूल्य के भुगतान के उपरांत प्राप्त किया जा सकता है। महाप्रबन्धक (सी0डी0एच0 एण्ड एन0पी0), यूजेवीएन लिमिटेड, "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी0एम0एस0 रोड, देहरादून-248006
RFQ तथा RFP दस्तावेज की लागत	प्रत्येक दस्तावेज की लागत रू0 25,000/- प्लस 18% जीएसटी है। लागत का भुगतान यूजेवीएन लिमिटेड के पक्ष में देहरादून में देय Demand Draft के माध्यम से किया जाना है।
निविदा सम्बन्धी पूर्ण दस्तावेज जमा करने की अन्तिम तिथि	13.02.2024 को IST 15:00 बजे तक
महाप्रबन्धक (सी0डी0एच0 एण्ड एन0पी0) यूजेवीएन लिमिटेड, देहरादून	